
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

Zarządzenie Nr 0050.111.2018 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 14 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie maksymalnego miesięcznego zasadniczego 

wynagrodzenia Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju  

i jego zastępcy  

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych  (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie nr 60/09 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie 

maksymalnego miesięcznego zasadniczego wynagrodzenia Dyrektora Zarządu Budynków 

Komunalnych w Lądku-Zdroju i jego zastępcy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

                                                                         

                                                                                   BURMISTRZ 

                                                                                       Lądka-Zdroju 

                                                                                 mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                 (podpis nieczytelny) 

 

 

Informację wytworzył: Katarzyna Drozdowska 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 14.05.2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


